

MODELLO OFFERTA ECONOMICA - ALLEGATO 3

Procedura aperta per la fornitura quinquennale, in somministrazione, ossigeno gas medicinale criogenico, ossigeno gas medicinale compresso, protossido di azoto, azoto liquido per dermatologia, anidride carbonica, aria compressa - Importo complessivo a base di gara € 2.063.505,60 + IVA oltre ad € 13.500,00 di oneri di sicurezza non soggetti a ribasso

IMPORTO	DESCRIZIONE	QUANTITA' QUINQUENNALE	UDM	PREZZO A BASE DI GARA PER UNITA' DI MISURA IVA ESCLUSA	TOTALE QUINQUENNALE A BASE DI GARA IVA ESCLUSA	PREZZO OFFERTO PER UDM	IMPORTO TOTALE OFFERTO
1	OSSIGENO GAS MEDICINALE AIC CRIOGENO PER SANTOBONO 5000 LT	800000	lt	€ 0,95	€ 760.000,00	0,000 €	0,00 €
2	OSSIGENO GAS MEDICINALE AIC CRIOGENICO PER PAUSILIPON 3000 LT	200000	lt	€ 0,95	€ 190.000,00	0,000 €	0,00 €
3	OSSIGENO GAS MEDICINALE AIC COMPRESSO - CONFEZIONI MOBILI SINGOLE CON VALVOLA APRI/CHIUDI PRESSIONE 200 BAR LT2	100	bb	€ 25,00	€ 2.500,00	0,000 €	0,00 €
4	OSSIGENO GAS MEDICINALE AIC COMPRESSO - CONFEZIONI MOBILI SINGOLE CON VALVOLA N1 MOBILI SINGOLE CON VALVOLA RIIDUTTRICE INTEGRATA PRESSIONE 200 BAR LT2	100	bb	€ 25,00	€ 2.500,00	0,000 €	0,00 €
5	OSSIGENO GAS MEDICINALE AIC COMPRESSO - CONFEZIONI MOBILI SINGOLE CON VALVOLA RIDUTTRICE INTEGRATA PRESSIONE 200 BAR LT3	575	bb	€ 25,00	€ 14.375,00	0,000 €	0,00 €
6	OSSIGENO GAS MEDICINALE AIC COMPRESSO - CONFEZIONI MOBILI SINGOLE CON VALVOLA APRI/CHIUDI PRESSIONE 200 BAR LT3	575	bb	€ 25,00	€ 14.375,00	0,000 €	0,00 €
7	OSSIGENO GAS MEDICINALE AIC COMPRESSO - CONFEZIONI MOBILI SINGOLE CON VALVOLA V.1. PRESSIONE 200 BAR LT 7	350	bb	€ 20,00	€ 7.000,00	0,000 €	0,00 €
8	OSSIGENO GAS MEDICINALE AIC COMPRESSO - CONFEZIONI MOBILI SINGOLE CON VALVOLA RIDUTTRICE INTEGRATA PRESSIONE 200 BAR LT5	2700	bb	€ 18,50	€ 49.950,00	0,000 €	0,00 €
9	OSSIGENO GAS MEDICINALE AIC COMPRESSO - PRESSIONE 200/300 BAR LT40 CAD. BOMBOLA	50	bb	€ 39,40	€ 1.970,00	0,000 €	0,00 €
10	OSSIGENO GAS MEDICINALE AIC COMPRESSO - PRESSIONE 200/300 LT50 CAD. BOMBOLA	50	bb	€ 49,28	€ 2.464,00	0,000 €	0,00 €
11	OSSIGENO COMPR. 200 BAR 16X40 LT	800	bb	€ 39,45	€ 31.560,00	0,000 €	0,00 €
12	PROTOSSIDO DI AZOTO CONFEZIONI MOBILI SINGOLE LT10 - KG 7,5	100	bb	€ 38,00	€ 3.800,00	0,000 €	0,00 €
13	PROTOSSIDO DI AZOTO CONFEZIONI MOBILI SINGOLE LT40 - KG 30	950	bb	€ 160,00	€ 152.000,00	0,000 €	0,00 €
14	ARIA GAS MEDICINALE COMPRESSA IN BOMBOLE DALLA CAPACITA' DI 40LT- PRESSIONE 200 BAR	150	bb	€ 39,40	€ 5.910,00	0,000 €	0,00 €
15	ARIA GAS MEDICINALE COMPRESSA IN BOMBOLE DALLA CAPACITA' DI 50LT- PRESSIONE 200 BAR	100	bb	€ 49,30	€ 4.930,00	0,000 €	0,00 €
16	ARIA GAS MEDICINALE COMPRESSA IN PACCHI DA 200 BAR - 12X50 LT	360	bb	€ 44,16	€ 15.897,60	0,000 €	0,00 €
17	ARIA GAS MEDICINALE COMPRESSA IN BOMBOLE DALLA CAPACITA' DI 3 LT - 200 BAR	50	bb	€ 22,00	€ 1.100,00	0,000 €	0,00 €
18	ARIA GAS MEDICINALE COMPRESSA IN BOMBOLE DALLA CAPACITA' DI 5 LT - 200 BAR	50	bb	€ 25,00	€ 1.250,00	0,000 €	0,00 €
19	ARIA GAS MEDICINALE COMPRESSA IN BOMBOLE DALLA CAPACITA' DI 7 LT - 200 BAR	20	bb	€ 32,00	€ 640,00	0,000 €	0,00 €

20	ARIA GAS MEDICINALE COMPRESSA IN BOMBOLE DALLA CAPACITA' DI 10 LT - 200 BAR	100	bb	€ 39,00	€ 3.900,00	0,00 €	0,00 €
21	OSSIGENO 200 BAR 12X50 LT	4200	bb	€ 44,02	€ 184.884,00	0,00 €	0,00 €
22	AZOTO LIQUIDO PER DERMATOLOGIA DM PER CRIOTERAPIA - DERMATOLOGIA	2500	lt	€ 3,00	€ 7.500,00	0,00 €	0,00 €
23	ANIDRIDE CARBONICA DM LT 10 - KG 7,5	375	bb	€ 88,00	€ 33.000,00	0,00 €	0,00 €
24	ANIDRIDE CARBONICA DM KG 20	250	bb	€ 156,00	€ 39.000,00	0,00 €	0,00 €
	ONERI TRASPORTO GAS CRIOGENICI	5	anno	€ 10.000,00	€ 50.000,00	0,00 €	0,00 €
	ONERI TRASPORTO GAS COMPRESSI	5	anno	€ 20.000,00	€ 100.000,00	0,00 €	0,00 €
	NOLEGGIO SERBATOI E ALTRI IMPREVISTI	5	anno	€ 20.000,00	€ 100.000,00	0,00 €	0,00 €
	NOLEGGIO BOMBOLE	5	anno	€ 28.000,00	€ 140.000,00	0,00 €	0,00 €
	TELEMETRIA	5	anno	€ 5.500,00	€ 27.500,00	0,00 €	0,00 €
	TRACCIABILITA' DEI RECIPIENTI	5	anno	€ 5.000,00	€ 25.000,00	0,00 €	0,00 €
	ANALISI QUALITATIVE	5	anno	€ 18.000,00	€ 90.000,00	0,00 €	0,00 €
	ROTTAMAZIONE E SMALTIMENTO BOMBOLE UNA TANTUM			€ 100,00	€ 500,00	0,00 €	0,00 €
			Totale quinquennale a base di gara al netto degli oneri di sicurezza		€ 2.063.505,60		